15-02-2024 16:55:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito reforço na sinalização e regulamentação da rotatória no cruzamento citado. Já foram registrados
vários acidentes pela falta de sinalização adequada.

REQUERIMENTO SOLICITANDO MELHORIAS NA SINALIZAÇÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-05-2018

RUA DA ENFERMEIRA, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-298, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: COM A RUA DO ESTIVADOR

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 4530/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 9 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total